



**MĚSTO TOUŽIM**  
**MĚSTSKÝ ÚŘAD TOUŽIM**  
Sídliště 428  
364 01 Toužim

Číslo jednací: 3942/22/HKr.

PID: W8093OP0FNJ6

Vyřizuje: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxxxxx

Datum: 17. června 2022

XXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

### **Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Dne 13.06.2022 obdržel Městský úřad města Toužim Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

*1. Kolik kilometrů bylo ujetu služebním vozem Škoda Kamiq od jeho pořízení na operativní leasing?*

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:

Služebním vozidlem Škoda Kamiq bylo ujetu od jeho pořízení celkem 19 192 km.

*2. Ujeté km prosím uvést jednotlivě za roky 2019, 2020, 2021 a 2022 (do 31.5.2022).*

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:

Ujeté km v roce 2019 nebyly žádné, v roce 2020 bylo ujetu celkem 5 477 km, v roce 2021 bylo ujetu celkem 10 337 km a v roce 2022, a to do 31.05.2022 bylo ujetu 3 378 km.

*3. Byl tento vůz využíván i k soukromým účelům? Případně kým?*

K výše uvedené žádosti Vám sděluji následující:

Služební vozidlo Škoda Kamiq nebylo využíváno k soukromým účelům.